khu vực Cai Lậy. 

- Địa chỉ: Số 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1A, phường Cai Lậy, tỉnh 

Đồng Tháp 

- Điện thoại: 02733.826.024 hoặc 02733.826.234. 

- Thời gian nộp hồ sơ: tiếp nhận hồ sơ liên tục. 

4.  Chi phí hướng dẫn thực hành: 

- Đối tượng Bác sỹ: 1.500.000 đồng/người/tháng (một triệu năm trăm 

nghìn đồng/người/tháng) 

- Đới tượng Điều dưỡng, Nữ hộ sinh, Kỹ thuật y, khác: 1.000.000 

đồng/người/tháng (một triệu đồng/người/tháng) 

Có thể đóng phí trực tiếp bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản và đóng 01 

lầm khi nộp hồ sơ đăng ký theo thông tin chuyển khoản: